
IX POPULIARIOSIOS/DŽIAZO MUZIKOS KŪRYBOS FESTIVALIS  

“KŪRYBOS POLIGONAS” 

 

NUOSTATAI 

I.  TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

Skatinti populiariosios/džiazo muzikos saviraišką jaunimo tarpe, sudaryti sąlygas 

mokiniams ir studentams viešai pristatyti savo muzikinę kūrybą.  

Ugdyti menines ir asmenines kompetencijas plečiant  muzikinių idėjų raišką. 

Skatinti moksleivius, studentus bei jų mokytojus bendradarbiauti ir dalintis profesine 

patirtimi.  

II.  DATA IR VIETA  

DATA: 2019 m. gegužės 2 d. 

VIETA: Klubas-baras "Tres Bar'acudos", Subačiaus g. 15, Vilnius.  

III.  FESTIVALIO DALYVIAI IR JŲ PROGRAMA 

Dalyviai: moksleiviai ir studentai nuo 15 iki 25 metų amžiaus.  

Dalyviai atlieka po vieną originalią kompoziciją, kuri niekur nebuvo išleista iki 2019 m.  

Programos trukmė – iki 7 min.  

 

IV. PARAIŠKŲ PATEIKIMAS IR ATRANKA 

Dalyviai registruojami https://goo.gl/forms/G480GRxoaN1zNC2G3  iki 2019 m. 

balandžio 18 d. Registracijos metu būtina prisegti audio ir/ar video įrašą. Įrašas gali būti 

mėgėjiškos kokybės (sukurtas naudojant buitines priemones, pvz. išmanųjį telefoną ar pan.).  

Festivalio organizatorius vykdo atranką pagal atsiųstus audio/video įrašus ir iki balandžio 

25 d. informuoja dalyvius paraiškoje nurodytu elektroniniu paštu apie dalyvavimą viešame 

festivalio koncerte.  

V. VERTINIMAS 

Vertinamas kūrybinio sumanymo originalumas ir jo muzikinės idėjos įgyvendinimas.  

Dalyvius vertins ne mažiau kaip trijų narių komisija, kurią sudarys dėstytojai, susiję su muzikos 

kūryba, bei kviestiniai žinomi savo kūrybos atlikėjai. Komisijos sudėtis bus paskelbta prieš 

festivalio pradžią.  

VI. FESTIVALIO ORGANIZATORIUS 

Vilniaus kolegija, Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas, Ritminės muzikos 

katedra. Koordinatorius Valdas Grenda, tel. 861498586.  

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 



 Kūriniai gali būti atliekami akompanuojant muzikantams arba pagal minusinę fonogramą.  

Galimi šie akompanuojantys instrumentai: klavišinis instrumentas; bosinė gitara ar 

kontrabosas; būgnų komplektas; gitara; 1-2 pritariantys vokalai/soliniai instrumentai.  

Atlikėjų sudėtį gali sudaryti ne daugiau nei šeši muzikantai (įskaitant solistą).  

 

 

 

 

 

 

 


